ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

]4.11.2014 N~ 1421-РП

г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии

Артемовского района по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N~ 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Артемавекого района по
деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

2

СОСТАВ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 14 .11. 2014 N!! 1421-РП
«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Артемавекого района по делам

несовершеннолетних и защите их

прав»

территориальной комиссии Артемовского района

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Серебренникава

Татьяна Юрьевна

2. Балыбердина

Татьяна Дмитриевна

председатель территориальной комиссии

ответственный секретарь территориальной

КОМИССИИ

Члены территориальной комиссии:

3. Брылина

Ирина Анатольевна

4. Воробьев

Александр Сергеевич

5. Втюрина

Надежда Павловна

методист Центральной районной

библиотеки муниципального бюджетного

учреждения культуры Артемавекого

городского округа «Централизованная

библиотечная система» (по согласованию)

заместитель руководителя Ирбитского

межрайонного следственного отдела

Следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации

по Свердловекой области (по

согласованию)

заместитель главного врача по детству и

родовспоможению государственного

бюджетного учреждения Свердловекой

области «Артемовская центральная

районная больница»

6. Гетманская

Татьяна Евгеньевна

7. Годованчук

Надежда Дмитриевна

8. Кабанюк

Владимир Михайлович

9. Ковалева

Юлия Сергеевна

10. Малыгин
Александр Федорович

11. Останина
Вера Ивановна

12. Рукавишникова
Галина Брониславовна

3

директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

населения Свердловекой области «Центр

социальной помощи семье и детям

Артемавекого района»

ведущий специалист отдела нормативно

правоного регулирования и экспертного

сопровождения системы образования

Управления образования Артемавекого

городского округа (по согласованию)

начальник 3 отделения Алапаенекого
межрайонного отдела Управления

Федеральной службы Российской

Федерации по контролю за оборотом

наркотиков по Свердловекой области

(по согласованию)

начальник отдела спецпрограмм

государственного казенного учреждения

службы занятости населения Свердловекой

области «Артемовский центр занятости»

начальник отдела полиции N~ 25
Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Артемавекому району

(по согласованию)

заведующий отделением государственного

автономного образовательного учреждения

среднего профессионального образования

Свердловекой области «Артемовский

колледж точного приборостроения»

начальник отдела опеки и попечительства

территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области -
У правnения социальной политики

Министерства социальной политики

Свердловекой области по Артемавекому

району

13. Стома
Елена Анатольевна

14. Ушакова
Наталья Александровна

15. Фучкина
Оксана Валерьевна

4

педагог-психолог муниципального

бюджетного учреждения Артемавекого

городского округа «Молодежно

подростковый центр» (по согласованию)

заместитель директора муниципального

бюджетного учреждения Артемавекого

городского округа «Молодежно

подростковый центр» (по согласованию)

начальник филиала по Артемавекому

району федерального казенного учреждения

«У головно-исполнительная инспекция

Главного управления Федеральной службы

исполнения наказаний по Свердловекой

области» (по согласованию)

		2014-11-18T12:21:44+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович